様式第１号（第５条関係） (　新規　・　更新　）

申請年月日 年　　　　月　　　　日

申請者

〒 -

※団体登録のみ記入

〒 -

代表者（申請者と異なる場合にご記入ください。）

〒 -

連絡者（申請者と異なる場合にご記入ください。中学生の個人登録の場合は保護者の情報をお書きください。）

〒 -

※個人情報の取り扱いについて：今回提出していただいた個人情報については、日の出町個人情報保護法施行条例

に基づき適正に管理をいたします。

申請の際は下記の必要な書類と合わせて申請書をご提出ください。（以下町記入欄。記入不要）

□ 運転免許証 □ 旅券 □マイナンバーカード □保険証 □その他（ ）

□ 学生証　（学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 社員証　（会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入力 確認 登録日
利用者ID

受付欄

電子メールアドレス ＠

-

住所

電話番号 -

ふりがな

氏名 姓 名

-電話番号 -

氏名 姓 名

住所

ふりがな

-

住所
（法人又は代表者）

ふりがな

登録人数 名
団体名

住所

電話番号 -

ふりがな

氏名 姓 名

日の出町公共施設予約システム利用者登録申請書
 日の出町教育委員会　様

  日の出町公共施設予約システムの利用について、必要書類を添付の上、下記のとおり利用登録を申請します。

登録種別 　　団体登録 　個人登録 主な利用施設 　社会教育 　体育施設 　学校施設

　　　　町内　（　在住　・　在勤　・　在学　）　　　　　　　　町外登録区分

利用目的